

ANTOLA INVEST ApS

**Amerikakajen 1. st.
Korsør**

CVR-nr. 42 20

**Årsrapport for 2019/20
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2020

Torben Hjort
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Balance 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANTOLA INVEST ApS
Amerikakajen 1. st.
Korsør

CVR-nr.: 42 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 14. februar 2019

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Anne Hansen, adm. direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser, direkte såvel inddirekte i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i bl.a. værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 338.216, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.416.317.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-11.338	-13.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		345.447	91.693
Finansielle omkostninger	1	<u>-885</u>	<u>-413</u>
Resultat før skat		333.224	78.101
Skat af årets resultat		<u>4.992</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>338.216</u></u>	<u><u>78.101</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		345.447	91.693
Overført resultat		<u>-87.231</u>	<u>-13.592</u>
		<u><u>338.216</u></u>	<u><u>78.101</u></u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>3.467.140</u>	<u>3.121.693</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.467.140</u>	<u>3.121.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.467.140</u>	<u>3.121.693</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.992</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.992</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.992</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.472.132</u></u>	<u><u>3.121.693</u></u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		437.140	91.693
Overført resultat		2.849.177	2.936.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.416.317</u>	<u>3.078.101</u>
Banker		46.440	34.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.815</u>	<u>43.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.815</u>	<u>43.592</u>
Passiver i alt		<u>3.472.132</u>	<u>3.121.693</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	91.693	2.936.408	0	3.078.101
Årets resultat	0	345.447	-87.231	80.000	338.216
Egenkapital 30. september 2020	50.000	437.140	2.849.177	80.000	3.416.317

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>885</u>	<u>413</u>
	<u>885</u>	<u>413</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>3.030.000</u>	<u>3.030.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.030.000</u>	<u>3.030.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	91.693	0
Årets resultat	<u>345.447</u>	<u>91.693</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>437.140</u>	<u>91.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.467.140</u>	<u>3.121.693</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åvænget Retail Herning Øst A/S	Herning	25%	13.868.562	1.381.789

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.